PeATUHIoBbIA CNUCOK YY4aCTHUKOB

MYHULMNNANbLHOr0 3Tana BCeEPOCCUMCKOM 0IMMMNaAbl LWKOIbHUKOB MO acTPOHOMUM
Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOr0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yuebHOM rogy

Tepputopua MAOY No5 «l'MMHa3nsa»
[ata npoeegeHnsa 07.11.2018
Mpegmer  AcTpoHOMUKSA

Knacc 7
KonnyectBo y4acTHMKOB 2
Mo o.1.0. Mopoa, paiioH O6pasoBaTe/ibHOE yupexaeHne OObwee
n/n y4dyacTHUKa (MonHOCTLI0) KO/IN4YecTBO
6annos
1. KoHoBasoB AnekcaHap MervoH MAOQOY No5 «MmmHasua» 21
Mropesuny
2. CvMoOHOB AMUTpUii MerunoH MAOY Ne5 «TMmMHa3nsa» 9
Cepreesuny
3.
4.
5.
6.

Mpeacenatenb XOpu:

UeHbl Xlopu:

Mpeacepatens OprkomuTeTa:

MecTo

Crartyc
yyacTHUKa
nobeanTenn/
npusep
MobeanTennb

YYyacTHUK



PeATUHIOBbIN CNUCOK YY4aCTHUKOB
MYHWULMNA/bHOIO 3Tana BCePOCCUMCKON 0iMMnmnazbl LLKObHUKOB M0 acTPOHOMUY
Ha TeppuTOopUK XaHTbl-MaHCUACKOro aBTOHOMHOro okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM rogy
Tepputopna MAOY N5 «MmMMHasua»
Jdata nposegeHna  07.11.2018
Mpegmetr  AcTpoHOMUSA

Knacc 8
KonnyecTBo yyacTHMKOB 1

Ne o .1.0. Mopoa, panoH Ob6pa3oBaTenlbHOe yupexaeHune Oobwee MecTo
n/n y4YyacTHUKa (monHocCTbLI0) KOJ/IN4ecTBO

6annos
1 NyokoB Hukuta MernoH MAOY N5 «I"'mmHasna» 14 2
AnekcHaposuy

2.

3.

4.

5.

6.

7. «

8.
Mpegcenatens XOPK: W rfb' / ZJUTM.

nNnoAnucCh PO nonHoc'wio

UieHbl Xlopu:

- ~/ rnade>n 6ScrA.ant;p dunrCL”uefaZp

Crartyc
yyacTHMKa
nobegntens/
npusep
Mpusep



PeATUHroBbI CNNCOK YY4aCTHUKOB
MYHULMNNAbHOI0 3Tana BCEPOCCUACKON 0IMMNUabl LWKOIbHUKOB M0 acTPOHOMUN
Ha TeppuUTOpmUM XaHTbl-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOIo okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM rogy
Tepputopna MAOY Ne5 «MmmMHasnsa»
Jata nposefeHnsa 07.11.2018
Mpegver  AcCTpoHOMUA

Knacc 9
KonnyectBo y4yacTHUKOB 2
Ne d.1N.0. Fopog, panoH O6pasoBaTenibHOe yUupexjeHue Oobuee MecTo Crartyc
n/n y4dyacTHUKa (nonHoCTHLI0) KOJINYECTBO ydacTHUKa
6annoB nobeantens/
npusep
L Maentok Codus MermnoH MAOQOY «COLL Ne9» 32 1 MobeanTens
CepreeBHa
2. XpomoBa KaponuHa MervoH MAQOY «COLL N29» 20 2 Mpusep
AnekcaHApoOBHa
3.
4.
5.
6.
7.
8.
MpeacepaTtens XKOpU: / No no
noAnunchb ®NO nonHoCcTLIO/
UneHbl Xtopn:
7 lu?lcZ. JUh x &E)
/

Mpegcegatens OprkommuTeTa:



PeATUHIOBbIN CNUCOK yY4aCTHMKOB
MYHULMNaNbLHOro aTana BCEPOCCUMNCKON 0NMMNINabl LWKONbHUKOB N0 aCTPOHOMUK

Ha TeppuTopuUN XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOro okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yuebHOM rogy
Tepputopua MAOY Ne5 «I'MmHazna»

Jata nposefeHna 07.11.2018
Mpegmer  AcTpoHOMUA

Knacc 10
Konn4yectBo y4aCTHUKOB 3
Ne o .1.0. Mopog, panoH O6pa3oBaTe/ibHOE yupexeHune O6buwee MecTo Cratyc
n/v y4dyacTHUKa (NoNHOCTLIO) KO/INYeCTBO ydyacTHUKa
6annos nobeanTtens/
npusep
1 KykceHko Erop MervoH MBOY «COLL Ned» 6 " Y4yacTHuK
CepreeBuy
2. CrotoHurepees Mypapg MervoH MBOY «COLL Ne4» 10 - Y4yacTHUK
L a6a3oBuny
3. OrypuoBa EkaTtepuHa MervoH MAOQOY No5 «I"mmHasna» 14 - YyacTHUK
HukonaeBHa
4.
5.
6. -

Mpeacepatens xopu:

®VO nonHocT|
UneHbl Xopu:

Mpepcepatens OprkommteTan / o



PelAiTMHroBbI CNNCOK y4aCcTHUKOB
MYHULMNANbLHOIO 3Tana BCEPOCCUMNCKON 0NMMNUAAbl LWKO/IbHUKOB HO acTPOHOMUM
Ha TeppuTOopuUK XaHrbl-MaHCMACKOro aBTOHOMHOIo okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6Hom rogy
Tepputopua MAOY Ne5 «IM'MmHasna»
Jata nposegeHnsa 07.11.2018
Mpegmetr  AcCTpoHOMMUA

Knacc n
KonnyecTtBo y4acTHUKOB 2
Ne d.1N.0. Mopop, paiioH O6pasoBaTe/ibHOE yupex/aeHune Obuee MecTo
n/n y4yacTHUKa (monHocTbLI0) KO/INYecTBO
6annoBs
l. 3arnposa unaHa MervioH MBOY «COLL Ne2» 6 -
3arnposHa
2. LLlecTepoBa BapBapa MerwnoH MAQY Ne5 «IrmmHa3nsa» 12 -
AnekceeBHa
3.
4.
5.
6.
7. -
8.
MpepcenaTtenb XOpu:
nyannce dUO nonHCc TbIO
UneHbl Xopu: N r&? a—

Mpeacepatens OprkomuTeTa: / Jjofffin.

Cratyc
yyacTHUKa
nobeanTtens/
npusep
Y4yacTHUK

Y4acTHUK



